
                                                                                                                                                              
Zarządzenie Nr 165.2021

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378, z 2021 r. poz.1038) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Ustala się cennik usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Dubiczach Cerkiewnych stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Tracą moc dotychczasowe akty prawa wewnętrznego regulujące stawki opłat określone w 
cennikach. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


